平成２３年４月６日
関係者各位

船橋サッカー協会第４種委員会
強 化 部 長 西 尾  徹
船橋ＦＣ 監督 中 村  力

平成２３年度   第３５回全日本少年サッカー大会 千葉県大会について

  関係者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より船橋サッカー協会

第４種委員会及び船橋ＦＣの活動に対して、ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、目指して参りました第３５回全日本少年サッカー大会千葉県大会の組合せが決まりました。

日程等詳細をお知らせ致しますので多くの方の応援よろしくお願い致します。同時にＦＣ選手も紹介

致します。

記

 日      時 会   場

２回戦 ５月 １日（日）  １４：５０ 豊富小学校

３・４回戦
５月１５日（日）  １１：３０
          １３：１０

豊富小学校

５・６回戦
５月２９日（日）  １１：３０
          １３：１０

柏イーグルスグランド

ベスト８ ６月１２日（日）   ９：５０ 日立柏総合グランド・人工芝

準決・決勝 ６月２６日（日）  ＊組合せは抽選 白井市陸上競技場

※組合せ表については千葉県サッカー協会第４種委員会のホームページでご確認ください。

船橋ＦＣ２０１１ 選手一覧
荒木 風雅（行田西ＦＣ） 永渕 辰弥（ＦＳＣ）
江畑 秀将（行田東ＦＣ） 山中 陽太（ＫＳＣ）
前田 将希（行田東ＦＣ） 藤江 大斗（ＫＳＣ）
岡田 裕也（二宮ＦＣ） 米森 太陽（法典東ＦＣ）
竹嶋 裕二（中野木ＦＣ） 長島 一馬（夏見ＦＣ）
曽根 光聖（三咲ＦＣ） 田中 敦士（大穴ＪＳＣ）
岩井 巧真（八木が谷北ＦＣ） 小西  伶（ＦＣ芝山）
梯  翔馬（田喜野井ＦＣ） 菊田 紘章（MIYAMA・EAST）